

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000700 - ANOZÓR ALVES DE ASSIS
 Data Inicial: 01/12/2023
 Data Final: 31/12/2023



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000015 - ALONSO MATERIAL DE CONTRUÇÃO EIRELLI						
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
27/12/2023	000000232	2176	00000162 - DOBRADIÇA - 3,0 X 2,5 - CONJUNTO C/ 3PÇ	CJ	1,000	11,860	11,86	
27/12/2023	000000232	2176	00000485 - PINO 3T	UN	4,000	6,940	27,76	
27/12/2023	000000232	2176	00000673 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UN	1,000	7,970	7,97	
27/12/2023	000000232	2176	00000675 - VÁLVULA METÁLICA PARA PIA	UN	1,000	28,990	28,99	
13/12/2023	000000222	2112	00000695 - SENSOR DE PRESENÇA	UN	2,000	51,790	103,58	
27/12/2023	000000232	2176	00000706 - DUCHA HIGIENICA - CROMADA	UN	2,000	117,630	235,26	
13/12/2023	000000222	2112	00000706 - DUCHA HIGIENICA - CROMADA	UN	1,000	95,000	95,00	
13/12/2023	000000222	2112	00000777 - COLA INSTANTÂNEA - 20G	UN	1,000	3,300	3,30	
27/12/2023	000000232	2176	00001505 - FITA ISOLANTE - 20MT	UN	1,000	12,150	12,15	
27/12/2023	000000232	2176	00001555 - PINCEL PARA PINTURA - 38MM	UN	1,000	10,500	10,50	
13/12/2023	000000222	2112	00001620 - CONEXÃO LUVA - 20MM	UN	6,000	1,230	7,38	
13/12/2023	000000222	2112	00001622 - CONEXÃO JOELHO - 20MM	UN	1,000	2,990	2,99	
27/12/2023	000000232	2176	00001671 - PINO ADAPTADOR 20 A / 10A	UN	4,000	6,000	24,00	
13/12/2023	000000222	2112	00001672 - JOELHO CONEXÃO 90 - 3/4'	UN	1,000	1,860	1,86	
13/12/2023	000000222	2112	00001673 - JOELHO CONEXÃO 90 - 1/2'	UN	6,000	1,830	10,98	
27/12/2023	000000232	2176	00001706 - ABRAÇADEIRA PLÁSTICA - 370 X 4,80	UN	40,000	1,270	50,80	
13/12/2023	000000222	2112	00001728 - COLHER DE PEDREIRO - Nº 0	UN	1,000	22,040	22,04	
13/12/2023	000000222	2112	00001729 - TRENA - 5M	UN	1,000	28,930	28,93	
13/12/2023	000000222	2112	00001741 - PROLONGADOR P/ ROLO - 02MT	UN	2,000	29,250	58,50	
13/12/2023	000000222	2112	00001743 - COLA DE CONTATO 75G	UN	2,000	11,020	22,04	
13/12/2023	000000222	2112	00001744 - CONEXÃO LUVA SOLDÁVEL - 25MM	UN	1,000	3,060	3,06	
13/12/2023	000000222	2112	00001745 - CONEXÃO LUVA SOLDÁVEL/ROSCA - 20 X 1/2	UN	1,000	1,810	1,81	
13/12/2023	000000222	2112	00001750 - MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA	UN	1,000	88,000	88,00	
13/12/2023	000000222	2112	00001751 - BLOCO 14 X 19 X 39	UN	20,000	2,500	50,00	
27/12/2023	000000232	2176	00001759 - COLA DE CONTATO 400G	UN	1,000	22,410	22,41	
27/12/2023	000000232	2176	00001760 - FITA VEDA ROSCA - ROLO 50MT	UN	1,000	9,230	9,23	
27/12/2023	000000232	2176	00001761 - FIXADOR DE FIO PARALELO - 2,5MM	UN	2,000	7,090	14,18	
27/12/2023	000000232	2176	00001762 - FIO PARALELO - 2 X 1,0MM	M	10,000	2,225	22,25	
27/12/2023	000000232	2176	00001763 - INT 4 X 2	UN	1,000	12,350	12,35	
						117,000	-	989,18

Fornecedor		0000036 - HUDSON BRAGA FAVORETO & CIA LTDA						
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
27/12/2023	000000231	17993	00001632 - NAFTALINA - 30G	UN	5,000	3,790	18,95	
27/12/2023	000000231	17993	00001758 - LIXEIRA PVC - COM TAMPA - 30LT	UN	1,000	26,990	26,99	
						6,000	-	45,94

Fornecedor		0000090 - O & A ALVES PAPELARIA E PRESENTES LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2023	000000229	2912	00000468 - PASTA SANFONADA	UN	3,000	4,800	14,40
27/12/2023	000000229	2912	00001323 - PASTA COM ELÁSTICO - PLÁSTICA	UN	3,000	5,300	15,90
27/12/2023	000000229	2912	00001559 - FITA BANANA - DUPLA FACE	UN	1,000	14,850	14,85

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000700 - ANOZÓR ALVES DE ASSIS
 Data Inicial: 01/12/2023
 Data Final: 31/12/2023



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000090 - O & A ALVES PAPELARIA E PRESENTES LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2023	000000229	2912	00001753 - ESTILETE - 18MM - GRANDE	UN	1,000	3,150	3,15
27/12/2023	000000229	2912	00001754 - FITA DUPLA FACE - 12MM X 30M	BT	1,000	12,700	12,70
27/12/2023	000000229	2912	00001755 - MANGUEIRA DE LED - 180L	UN	4,000	99,500	398,00
27/12/2023	000000229	2912	00001756 - PORTA DOCUMENTOS - VERTICAL - 16 X 21CM	UN	1,000	5,350	5,35
					14,000	-	464,35
Fornecedor		0000153 - HAEDEL ANDERSON TERTULIANO					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/12/2023	000000224	51	00001731 - POTE PLÁSTICO - REDONDO	UN	2,000	38,900	77,80
13/12/2023	000000224	51	00001732 - VASILHA - INOX	UN	1,000	13,900	13,90
13/12/2023	000000224	51	00001733 - JOGO DE XÍCARAS - CAFÉ - 80ML - C/ 6UN	UN	3,000	30,900	92,70
13/12/2023	000000224	51	00001734 - JOGO DE XÍCARAS - CAFÉ - 200ML - C/ 6UN	UN	2,000	42,900	85,80
13/12/2023	000000224	51	00001735 - PORTA GUARDANAPOS	UN	1,000	33,900	33,90
13/12/2023	000000225	54	00001749 - BATERIA RECARREGÁVEL	UN	1,000	89,900	89,90
					10,000	-	394,00
Fornecedor		0000258 - HÉLIO CUNHA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/12/2023	000000227	356243	00000845 - PILHA PALITO - C/ 2UN	UN	8,000	4,000	32,00
13/12/2023	000000227	356243	00001748 - BATERIA - 3V	UN	15,000	10,000	150,00
13/12/2023	000000227	356243	00001749 - BATERIA RECARREGÁVEL	UN	2,000	30,500	61,00
					25,000	-	243,00
Fornecedor		0000266 - JOÃO BATISTA DOS ANJOS					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2023	000000230	354230	00000075 - CABO FLEXÍVEL - 3 X 2,5MM	M	10,000	6,000	60,00
27/12/2023	000000230	354230	00001757 - REFLETOR DE LED - 100W - 6500K - 100-240V	UN	4,000	110,000	440,00
					14,000	-	500,00
Fornecedor		0000345 - JADER ANTÔNIO DA SILVA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/12/2023	000000223	20	00001338 - COOLER PARA COMPUTADOR	UN	2,000	40,000	80,00
13/12/2023	000000223	20	00001514 - FONTE P/ COMPUTADOR - 250W	UN	1,000	180,000	180,00
13/12/2023	000000228	27	00001643 - FONTE P/ COMPUTADOR - 350W	UN	2,000	150,000	300,00
13/12/2023	000000223	20	00001730 - EXAUSTOR PARA GABINETE	UN	2,000	45,000	90,00
13/12/2023	000000228	27	00001752 - CABO USB	UN	1,000	28,620	28,62
					8,000	-	678,62
Fornecedor		0000406 - BELA VISTA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/12/2023	000000214	136548	00000222 - GASOLINA COMUM	L	34,831	6,090	212,12
06/12/2023	000000215	136580	00000222 - GASOLINA COMUM	L	19,980	6,090	121,68

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000700 - ANOZÓR ALVES DE ASSIS
 Data Inicial: 01/12/2023
 Data Final: 31/12/2023



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000457 - CASA AGUILAR LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
					54,811	-	333,80

Fornecedor		0000457 - CASA AGUILAR LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/12/2023	000000226	30	00001331 - SODA CÁUSTICA - 500G	UN	1,000	17,940	17,94
13/12/2023	000000226	30	00001475 - FITA ISOLANTE - 10MT	UN	3,000	3,000	9,00
13/12/2023	000000226	30	00001737 - JARRA DE ÁGUA - 2L	UN	3,000	13,990	41,97
13/12/2023	000000226	30	00001738 - PRATO DE VIDRO	UN	11,000	6,000	66,00
13/12/2023	000000226	30	00001739 - ESCOVA DE ROUPA - PEQUENA	UN	2,000	5,000	10,00
13/12/2023	000000226	30	00001740 - PÁ DE LIXO - PLÁSTICA C/ CABO	UN	2,000	12,000	24,00
					22,000	-	168,91
					270,811	-	3.817,80